
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 886 DEL 01/06/2021

OGGETTO: MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI DI PROPRIETA’ E DI
COMPETENZA DELLA PROVINCIA – AGGIUDICAZIONE MEDIANTE
PROCEDURA INFORMATIZZATA RDO SU SITO CONSIP - MEPA ED
AFFIDAMENTO FORNITURA SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

Visto che il contratto di manutenzione agli impianti elevatori di proprietà e competenza della Provincia di
Benevento è scaduto;

Vista la necessità e l'urgenza di affidare il servizio in oggetto, si ritiene necessario avviare la procedura
sul sito CONSIP - Me.Pa. (Mercato Elettronico della PA) mediante l'attivazione di una RDO tra ditte
specializzate accreditate, operanti nell'ambito territoriale provinciale di Benevento, il cui importo a base
d'asta stimato è di € 30.990,00 (di cui € 3.090,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso) oltre IVA;

Ritenuto doversi procedere all’indizione della gara di manutenzione agli impianti elevatori di proprietà e
competenza della Provincia di Benevento;

DETERMINA

Di attivare la procedura sul sito CONSIP - Me.Pa. (Mercato Elettronico della PA) mediante la
attivazione di una RDO tra ditte specializzate accreditate operanti nell'ambito provinciale di
Benevento, per un importo di € 30.990,00 (di cui € 3.090,00 per oneri sicurezza non soggetti a
ribasso) oltre IVA;
di dare atto che la spesa sarà impegnata contestualmente all'affidamento del servizio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



2


